
 

 

UCHWAŁA NR 50/159/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 14 września 2015 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu 

 

                Na podstawie art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty  

(Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze. zm.) oraz przepisu art. 32 ust. 1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r., poz. 595 ze zm.) Zarząd 

Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

§ 1. Dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Domu Wczasów 

Dziecięcych w Myśliborzu powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1) Trzech przedstawicieli organu prowadzącego w osobach: 

a) Arkadiusz Janowicz - Przewodniczący Komisji 

b) Danuta Patkowska 

c) Andrzej Potyra 

2) Dwóch  przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny w osobach: 

a) Ilona Dawidziak  

b) Ewa  Kaźmierczak  

3) Jeden przedstawiciel wskazany  przez Radę Pedagogiczną w osobie: 

a) Zyta Składanowska 

4) Po jednym przedstawicielu  wskazanym  przez zakładowe organizacje związkowe: 

a) Janusz Kurnicki - Międzyzakładowa Organizacja Związkowa Pracowników 

Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność”  

b) Iwona Jaworska - Związek Nauczycielstwa Polskiego  

 

§ 2. Konkurs przeprowadzony zostanie w oparciu o rozporządzenie Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia  8 kwietnia 2010 roku  w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz. U. z 2010r. Nr 60, poz.373 ze zm.)  

 

§  3.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

 

§  4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

 

 

                                                                                    

                                       

                   Przewodniczący Zarządu 

 

                                                                                                              Arkadiusz Janowicz 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 36a ust. 6 ustawy o systemie oświaty w celu przeprowadzenia konkursu 

organ prowadzący szkołę powołuje komisję konkursową w składzie: trzech przedstawicieli 

organu prowadzącego szkołę, dwóch przedstawicieli organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, po jednym przedstawicielu rady pedagogicznej, rady rodziców oraz 

zakładowych organizacji związkowych.  

 


